
OCHRANA NA CESTÁCH ZDARMA 
K VAŠEMU LEASINGU!

  
 

 

Jak nahlásit pojistnou událost?

• pro hlášení pojistné události využijte tento online formulář: https://www.mujmetlife.cz/kz/pojistne-hlaseni/nove 
•  uveďte číslo pojistné smlouvy 200717 a identifikaci pojištěného vozidla

Úrazové pojištění osob ve vozidle se řídí podmínkami MetLife Europe d.a.c.:

• Informace o pojistném produktu (IPID)

• Všeobecné pojistné podmínky skupinového neživotního pojištění (VPPSNP 1.5)

• Zvláštní pojistné podmínky skupinového pojištění pro pojištění smrti úrazem (ZPPSNP AD Auto 1.5);

• Zvláštní pojistné podmínky skupinového pojištění pro pojištění trvalých následků úrazu s progresí (ZPPSNP PPI 1000 1.6);

Pojistné podmínky jsou trvale dostupné na internetové stránce: www.vwfs.cz/vpp-metlife-uraz

*  Fleetovým zákazníkem je zákazník, který má se společností ŠkoFIN s.r.o. uzavřenou rámcovou smlouvu o operativním leasingu nebo jednotlivé smlouvy 
o operativním leasingu sjednává dle Obchodních podmínek smlouvy o operativním leasingu verze OPOLVSS.

Vážíme si Vaší důvěry a chceme, aby jízda v našich vozidlech byla pro jejich uživatele nejen pohodlná, ale i bez obav. 
Proto přinášíme exkluzivní benefit pro fleetové zákazníky – Úrazové pojištění osob ve vozidle ZDARMA!

 

              

Charakteristika akce
V případě, že jste fleetovým zákazníkem a uzavřete se společností ŠkoFIN s.r.o. do 31. 12. 2025 smlouvu o operativním leasingu,
jejíž součástí je pojištění odpovědnosti z provozu vozidla a havarijní pojištění vozidla, společnost ŠkoFIN s.r.o. automaticky a zdarma
umožní osobám, které jsou s Vaším souhlasem přepravované ve vozidle, využívat výhod úrazového pojištění přepravovaných osob,
které si společnost ŠkoFIN s.r.o. sjednala k vozidlu u pojišťovny MetLife Europe d.a.c.

Podmínky pro uplatnění benefitu
Pro vznik nároku osoby přepravované ve vozidle na využití úrazového pojištění musí být současně splněny následující podmínky:
1. osoba byla přepravována ve vozidle, které je v době vzniku pojistné události

- ve vlastnictví společnosti ŠkoFIN s.r.o.
- předmětem platné a účinné smlouvy o operativním leasingu sjednané fleetovým zákazníkem;

2. smlouva o operativním leasingu k vozidlu byla uzavřena fleetovým zákazníkem v období od 1. 3. 2025 do 31. 12. 2025;
3. ve smlouvě o operativním leasingu je k vozidlu sjednáno pojištění odpovědnosti z provozu vozidla a havarijní pojištění v rámci 

flotilového pojištění společnosti ŠkoFIN s.r.o.;
4. přepravovaná osoba užívá vozidlo v souladu s podmínkami smlouvy o operativním leasingu a se souhlasem fleetového zákazníka.

Podmínky pojištění
Úrazové  pojištění  chrání  všechny  přepravované  osoby  ve  vozidle  (do  povoleného  počtu  přepravovaných  osob  dle  technické
dokumentace) při služebních i soukromých cestách. Krytí poskytované pojištěním je platné 24hodin denně, 7 dní v týdnu po celém
světě.

Pojištění obsahuje tato pojistná krytí pro každou osobu:
• smrt následkem úrazu s pojistnou částkou 1.000.000 Kč
• trvalé následky úrazu s pojistnou částkou 200.000 Kč s progresí až 1.000 % dle výše přiznaných trvalých následků

Vzorový příklad: V případě přiznání trvalých následků ve výši 32 % bude pojistné plnění ve výši 300 % z pojistné částky tj. 600.000 Kč.

Maximální pojistná částka pro jednu pojistnou událost je 10.000.000 Kč pro všechny osoby.

https://www.mujmetlife.cz/kz/pojistne-hlaseni/nove
http://www.vwfs.cz/vpp-metlife-uraz

	Untitled

